СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 сентября  2015 года        № 14

Об официальном источнике опубликования

муниципальных правовых актов сельского

поселения Антушевское.

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Антушевское
             РЕШИЛ:

1. Считать официальным источником опубликования муниципальных правовых актов сельского поселения Антушевское газету «Белозерье» и приложение к ней.

2. Признать утратившим силу решение Совета  Антушевского сельского поселения  от 27.10.2009 года № 3 «О печатном органе официального опубликования муниципальных правовых актов и сведений, подлежащих официальному опубликованию».
3. Признать утратившим силу решение Совета Гулинского сельского поселения от 15.09.2005 года  № 6  «О заключении соглашения с МУ «Редакционно-издательский комплекс «Белозерье»».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского  поселения

Антушевское:

     И.А.Голубева.